INDICAÇÃO N.º                      /2019
Senhora Presidente,

O vereador César Rocha, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:
Designar ao órgão competente para que seja feita a reposição e manutenção de bancos, mesas e de lixeira na Praça Antônio Gonçalves de Souza na Rua Joaquim de Oliveira, no bairro Vila Boa Esperança.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores do bairro que se queixam que os bancos no local foram danificados, o que prejudica a utilização do espaço.
Valinhos, 07 de outubro de 2019.
César Rocha
Vereador - REDE